
 
 
 

GOVERNO MUNICIPAL 
JORNAL OFICIAL 

INFORMATIVO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - CRIADO PELA LEI 057/1974 DE 08/11/1974 (1º Livro de Ata fl 46) 
              Atos do Poder Executivo                                                                                                      Terça-feira, 01 de Junho de 2021 

  
  
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 043/2021, DE 01 DE JUNHO DE 
2021. 
  

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e 

demais Legislações em vigor; 

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR ANA JAQUELINE CAMPOS DE MORAES, 

portadora do CPF: 094.642.434-90, Para exercer o cargo em comissão de 

COORDENADORA DE CULTURA E SECRETARIA INTERINA, com 

lotação fixada na Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer deste 

do Município, a partir desta data até ulterior deliberação. 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Dê-se ciência. 

 

São José dos Cordeiros - PB, 01 de Junho de 2021. 

 

 
Felício Kelmo Almeida Queiroz 

Prefeito 


